EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 064/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ARIANE ODETE SANTANA CAVALCANTE 050.***.229-74 150312523 119722 RIO BRANCO DO SUL

2 DANIEL ARCAIN 199.***.009-49 151185860 120536 CURITIBA

3 INCORPORAR ADMINISTRADORA DE IMOIS LTDA 02.652.***/0001-52 144928849 118122 CURITIBA

4 ITA MINA EXTRAÇÃO E COMÉRCIO DE MINÉRIOS LTDA 08.906.***/0001-71 144883314 117079 COLOMBO

5 JOÃO CANDIDO TAVARES DE FREITAS 018.***.549-64 144682424 117063 GUARATUBA

6 JOÃO DALPRA 107.***.159-20 151184960 120537
CAMPINA GRANDE DO SUL

7 JOSE ANTONIO VIEIRA 702.***.039-53 152381557 117926
IVAIPORÃ

8 JURACI RIGIL 982.***.109-68 152658052 116620

PINHÃO

9 MARIA FERNANDA COSTA MOREIRA 077.***.249-02 144848071 118103
PONTAL DO PARANÁ

10 MARIO FERNANDES 348.***.399-72 144686624 117089 GUARATUBA

11 MATÃO COMÉRCIO DE MADEIRA LTDA 14.110.***/0001-80 136649434 113087 CURITIBA

12 MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 76.968.***/0001-00 144037090 117404

SANTO ANTÔNIO DA
PLATINA

13 NELI DA VEIGA MOREIRA 959.***.879-91 144842260 118109
PONTAL DO PARANÁ

14 RAFAEL KUNTZ DE CARVALHO 070.***.079-19 148745200 118748 GUARAPUAVA

15 RAFAEL KUNTZ DE CARVALHO 070.***.079-19 148745463 118749 GUARAPUAVA

16 RICARDO MENDES BAGGIO 037.***.599-59 134869151 104465
LAPA

17 RICARDO MENDES BAGGIO 037.***.599-59 134869356 104469
LAPA

18 VILMAR CALACA CORISCO 467.***.339-91 141074547 114998 ANTONINA

Curitiba, 15 de setembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI